MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Diretoria de Políticas de Educação a Distância
www.ifrr.edu.br

EDITAL 8/2022 - DIPEAD/IFRR

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 16/2022 - CBV/IFRR

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima-IFRR - Campus Boa Vista e o Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Roraima-IFRR – Campus Avançado Bonfim, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, por intermédio da Comissão responsável pelo Processo Seletivo de
estudantes, designada pela PORTARIA 534/2022 - GAB/IFRR, de 12/04/2022, no uso de
suas atribuições legais torna público, por meio deste Edital, o Resultado Final das
Inscrições do Edital Nº 16/2022 - CBV/IFRR, do Processo Seletivo de discentes para
preenchimento de vagas remanescentes do curso de Formação Inicial e Continuada– FIC, na
modalidade de Ensino à Distância, de Recepcionista.

1ª OFERTA – SITUAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EFETUADAS

ORDEM CAMPUS N° DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1. Campus
Boa Vista

034033-7 Monique Oliveira De Souza CLASSIFICADO

2. Campus Boa
Vista

034024-8 Gleiciane Oliveira De Andrade CLASSIFICADO

3. Campus Boa
Vista

034021-1 Thaiza Carolina Rodrigues Onorio CLASSIFICADO

4. Campus Boa
Vista

034011-7 Carolina Do Nascimento Ferreira CLASSIFICADO

5. Campus Boa
Vista

034010-1 Weslei Henrique Dos Santos CLASSIFICADO

6. Campus Boa
Vista

034000-7 Lindomera Castelo Bermeo CLASSIFICADO

7. Campus Boa
Vista

033991-3 Isabella Cristina Da Silva CLASSIFICADO

8. Campus Boa
Vista

033982-4 Mário Nazareno Pereira Da Silva Júnior CLASSIFICADO

9. Campus Boa
Vista

033976-1 Vanessa Da Silva Costa CLASSIFICADO

10. Campus Boa
Vista

033970-9 Michelle Dos Santos Pereira CLASSIFICADO

11. Campus Boa
Vista

033949-4 Ellem Rita Vieira De Araujo CLASSIFICADO

12. Campus Boa
Vista

033945-2 Deuzene Da Silva CLASSIFICADO

13. Campus Boa
Vista

033938-4 Jacques Costa Brito CLASSIFICADO

14. Campus Boa
Vista

033932-1 Bianca Rodrigues Rego CLASSIFICADO

15. Campus Boa
Vista

033921-1 Fábio Pereira Costa CLASSIFICADO

16. Campus Boa
Vista

033918-5 Estherphanny Jhennypher Mesquita Da
Costa

CLASSIFICADO

17. Campus Boa
Vista

033910-1 Lailla Gentil De Oliveira CLASSIFICADO

18. Campus Boa
Vista

033908-0 Sonali De Araújo Martins CLASSIFICADO

19. Campus Boa
Vista

033907-5 Kelry Adriane Barros CLASSIFICADO

20. Campus Boa
Vista

033906-0 Rehana Devi De Souza Nibar CLASSIFICADO

21. Campus Boa
Vista

033898-8 Jéssica Ohana Magalhães Nobre CLASSIFICADO

22. Campus Boa
Vista

033888-3 Nathalia Ramires Da Silva CLASSIFICADO

23. Campus Boa
Vista

033881-5 Ingrid Sena Sousa CLASSIFICADO

24. Campus Boa
Vista

033875-2 Leiziane Da Silva Brasil CLASSIFICADO

25. Campus Boa
Vista

033872-6 Cristiano Ferreira Amurim CLASSIFICADO

26. Campus Boa
Vista

033848-5 Mirlainy Sousa Rodrigues CLASSIFICADO

27. Campus Boa
Vista

033844-3 Rafaela Da Silva Conceicao CLASSIFICADO

28. Campus Boa
Vista

033834-9 Joseli Lima Borba CLASSIFICADO

29. Campus Boa
Vista

033832-8 Erika Silva Ferreira CLASSIFICADO

30. Campus Boa
Vista

033827-0 Valdiane Leite Alves CLASSIFICADO

31. Campus Boa
Vista

033822-3 Karolayne Lourenço Da Silva CLASSIFICADO

32. Campus Boa
Vista

033817-6 Maria Fernanda Silva Campos CLASSIFICADO

33. Campus Boa
Vista

033816-0 Marciele Rodrigues Correa CLASSIFICADO

34. Campus Boa
Vista

033815-5 Cleiciane Dos Santos Correia CLASSIFICADO

35. Campus Boa
Vista

033814-0 Paloma Rodrigues Da Silva CLASSIFICADO

36. Campus Boa
Vista

033808-7 Maria Fabrícia E Silva Campos CLASSIFICADO

37. Campus Boa
Vista

033807-1 Thalyta Fernanda Da Silva Ribeiro CLASSIFICADO

38. Campus Boa
Vista

033803-0 Ellyelson Fonseca Ferreira CLASSIFICADO

39. Campus Boa
Vista

033797-9 Thays Yasmini Santos Marques CLASSIFICADO

40. Campus Boa
Vista

034034-2 Thereza Kristyna Leite Pereira ELIMINADO

41. Campus Boa
Vista

034019-0 Samoia De Souza Marinho ELIMINADO

42. Campus Boa
Vista

034016-4 Kamilly Marinho Marinho ELIMINADO

43. Campus Boa
Vista

034014-3 Rayza Brasil Da Silva ELIMINADO

44. Campus Boa
Vista

034013-8 Daurilane Oliveira Dos Santos ELIMINADO

45. Campus Boa
Vista

034005-4 Darlene Santana Duarte ELIMINADO

46. Campus Boa
Vista

033997-6 Vanessa Gonçalves Vilhena ELIMINADO

47. Campus Boa
Vista

033996-0 Fernanda De Souza Paixão ELIMINADO

48. Campus Boa
Vista

033986-6 Davi Da Silva Maximino ELIMINADO

49. Campus Boa
Vista

033978-2 Raisa Santiago De Melo ELIMINADO

50. Campus Boa
Vista

033968-8 Eliane Dos Santos De Souza ELIMINADO

51. Campus Boa
Vista

033953-6 Maria Samara Dos Santos Araujo ELIMINADO

52. Campus Boa
Vista

033952-0 Mariza Furtado Fernandes ELIMINADO

53. Campus Boa
Vista

033947-3 Adenilda De Souza Almeida ELIMINADO

54. Campus Boa
Vista

033924-8 Sheila Estevan Da Silva ELIMINADO

55. Campus Boa
Vista

033902-8 Adeliana Madalena Da Silva ELIMINADO

56. Campus Boa
Vista

033894-6 Janaína Gomes Sarmento ELIMINADO

57. Campus Boa
Vista

033882-0 Camilly Carvalho De Lima ELIMINADO

58. Campus Boa
Vista

033871-0 Gessiane Da Conceição Cunha ELIMINADO

59. Campus Boa
Vista

033869-0 Amanda Dyuelle Da Silva E Silva ELIMINADO

60. Campus Boa
Vista

033863-7 Stephany Dayane Rodrigues Da Silva ELIMINADO

61. Campus Boa
Vista

033857-4 Pedro Henrique Da Silva Freitas ELIMINADO

62. Campus Boa
Vista

033856-9 Danuzia Da Silva Braga ELIMINADO

63. Campus Boa
Vista

033843-8 Giovana Matias Da Silva ELIMINADO

64. Campus Boa
Vista

033842-2 Glaeide Silva Costa ELIMINADO

65. Campus Boa
Vista

033841-7 Indira Peixoto De Souza ELIMINADO

66. Campus Boa
Vista

033821-8 Vinicius Jenhisson Dos Santos Souza ELIMINADO

67. Campus Boa
Vista

033818-1 Samuel De Lucena Souza ELIMINADO

68. Campus Boa
Vista

033811-3 Ozeanne Da Silva Lima ELIMINADO

69. Campus Boa
Vista

033810-8 Aline Priscila De Brito Silva ELIMINADO

1. Campus
Avançado

Bonfim

034008-0 CPF: 552.281.432-20 CLASSIFICADO

2. Campus
Avançado

Bonfim

034006-0 Denison Buckley CLASSIFICADO

3. Campus
Avançado

Bonfim

033984-5 Keyla Aguiar Alves CLASSIFICADO

4. Campus
Avançado

Bonfim

033979-8 Vanessa Pinto De Oliveira CLASSIFICADO

5. Campus
Avançado

Bonfim

033899-3 Ruan Victor Machado Leal CLASSIFICADO

6. Campus
Avançado

Bonfim

033804-5 Fabricia Ambrósio Barreto CLASSIFICADO

7. Campus
Avançado

Bonfim

033812-9 Daniela Natacha Aluisio Douglas ELIMINADO

8. Campus
Avançado

Bonfim

033836-0 Isabelly Augusto Morais ELIMINADO

9. Campus
Avançado

Bonfim

033854-8 Alice Vital Bomfim ELIMINADO

10. Campus
Avançado

Bonfim

033950-0 Elessandro Dos Santos Pinto ELIMINADO

11. Campus
Avançado

Bonfim

034030-0 Monique Oliveira De Souza ELIMINADO

12. Campus
Avançado

Bonfim

033988-7 Katrine Mauro Da Silva ELIMINADO

Boa Vista, 17 de junho de 2022.

Lucelia Santos Sousa Gomes

Presidente da Comissão

PORTARIA 534/2022 - GAB/IFRR, de
12/04/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

LUCÉLIA SANTOS SOUSA GOMESLUCÉLIA SANTOS SOUSA GOMES, LUCÉLIA SANTOS SOUSA GOMES - Coordenador Adjunto Qualifica Mais - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia deLUCÉLIA SANTOS SOUSA GOMES - Coordenador Adjunto Qualifica Mais - Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima-Reitoria (1)Roraima-Reitoria (1), em 17/06/2022 09:25:56.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

154792
c862946222

	Documento assinado eletronicamente por: